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HoBocTu 1 cobbiTnA

CuTyauma Ha pbiHKe obauraymm peagepanbHoro 3amma (OP3)

Hanbonee akTnBHbIE KOpropaTMBHbIe pybaesble obauraunm

NnoTeyHble obanrauum

EBpoobauraumm

Kpusble goxoaHocTten (USD)

[JoxoaHocTb obnunraumm Emerging Markets High Yield (EMHY, USD)

BepoaTtHocTb peueccuun B CLLUA B cneayrowme 12 mecaues

MpeacTroAawme pasmelleHnA

UHpaukaTopbl

Ruonia 8.0
MosPRIME 3m 8.3
OP3 1Y 7.4
O3 3Y 7.7
Od3 10Y 8.2

Nocoonuraunm
0.40 RUS 10Y
0.00 US 10Y
-0.01 GE 10Y
-0.01 UK 10Y
0.00 CN 10Y

4.30
2.53
0.04
1.20
3.40

BantoTbl
-0.05 USD/RUB
0.01 EUR/RUB
0.03 Ub: «kop3uHa»
0.04 EUR/USD
-0.03 USD/JPY

64.377
72.223
67.908
1.122
111.310

CopeprxaHue

3

5

6

7

8

14

15

16

17

MeTtannbi / Cbipbe

-0.14% HedTb Brent 73.1 1.43%
0.26% Hedtb WTI 64.4 1.46%

0.04% 3onoTo
0.31% Hukenb
-0.44% Mepgpb

1285.3 0.49%
12335.0 0.53%
6376.0 -0.27%
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UHBECTULIMOHHO-DUHAHCOBAR
KO MIMNDAMHMWSA

v Meperosopbl CLUA u Kutasa no yperyamposaHuUIO TOProBbIX NPOTUBOpPEUYUN
6anaHcupylOT Ha rpaHU cpbiBa. KuTalh OTKasancA OT BbIMNOJHEHUA 3HAYMMBbIX
0653aTenbCcTB, KOTOPbIE B3A/1 Ha cebAa B xoae Toprosbix neperosopos ¢ CLUA, 3asBnatoT
BbICOKOMOCTAaB/IEHHbIE aMEPUKAHCKNE UYMHOBHUKU. WMCTOYHUK, 3HAKOMbIA C XO40M
neperoBopoB, CKalan yTto pasHornacma mexay CLUA n KHP oboctpuancb nocne Toro,
KaK Knutam nonbiTasnca BHECTU M3MEHEHMUSA B MOJUTUKY C MOMOLLbIO aAMUHUCTPATUBHbIX
N PerynaTuBHbLIX Mep, a He nyTemM W3MeHeHMA 3aKOHOAaTenbCTBa, KaKk b6bino
COr/1acoBaHO CTOPOHaMM paHee. [Tpn 3TOM MUHUCTEPCTBO TOprosan Kutaa coobwmno,
yTO BULe-npembep foccoseTta KHP Jlio Xa nocetut CLLUA 9 n 10 maa ana npoBegeHuA
ABYCTOPOHHUX TOProBbIX Neperosopos

v ®PC CLUA He uW3MEeHMNa CBOIO K/AIOYEBYIO MPOLEHTHYIO CTaBKy MO MWTOram
npowealwero 3acegaHna, OoTMeTUB pPoCT 3KOHOMUMKM CLUA u yumcna paboumx mecrT.
PbIHOK TpyAa OCTAETCA CUAbHbIM, @ SKOHOMMYECKAA aKTUBHOCTb POC/a YBEPEHHbIMMU
Temnamum B nocnegHue HeCcKo/IbKo Heaesb, roOBOPUTCA B COODBLEHMM aMePUKAHCKOTO
perynatopa. MNpu stom PPC noobewana coxpaHATb TepneHue, «onpenenss, Kakue
byaywiue KOPPEKTUPOBKMU LeneBoro  AunanasoHa CTaBKU denepanbHOro
duHaHcnpoBaHuAa byayT uenecoobpasHbl», HE NOAAB YETKOro CMrHaaa o Tom, byger u
CNneAyroLWKUM LWAarom NoBbILLEHME UIN CHUXKEHUE K/THOYEBOW CTaBKU
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WHBECT WLUHUOHHO-OUHAHCOBAR
KOMDMNDAHMW A

v' fIkytna nposegeT 17 maa cb6op 3adABOK Ha MNOKYNKy obauraumii Ha 7 mapga, pyob.
v' CoBKOMbBaHK nnaHupyeTt npeanoxuTb B mae obauraumm Ha 10 mnppa py6.

v' P/, nhaHupyeT pasmecTuUTb BeYHble 0baunraumm

v" BaHK BPUKC nnanupyeT BbinycTuUTb pybnesble obanraumm

v' PocHaHO npeanoxut 8 mae 6oHAapbl Ha 4,5 mapg, pyb.

v' Peco-N3MHr NaaHupyeT NpeaioXuTb AB8a Bbinycka obauraumin no 5 mapa pyb.
v' PCXB nnaHupyeT pasmewats B 2019 r. Bbinyckn obauraumii no 5-10 mnppa, py6.

v’ BenopyccMa MOMKeT B Mae pPa3MeCcTUTb Ha POCCUIACKOM pPbiHKe obauraumm Ha
10 mnpp pybo.
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WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

Kpusasa goxoaHoct OP3 (% roaosbix)

v' UHauKaTuBHble goxoaHoctn O3 00

“ e T eKyLas Hepnenio Hasan
no CpaBHeHV“'O C I'IpOLLII'IOM 9.5 1 Mecsy Hasag = Tpu MecsiLa Hasag
HeAenen He NoKasanm eanHomn 9.0
8.5 1
AVNHAaMUKK, NPU 3TOM KpUBas .0
noxoaHocten OP3 coxpaHuna 75 -
BOCXO4ALLMM BUA 7.0
6.5 1
6.0 - - - - . . ;
v NoxoaHoctn OP3 ¢ agropaumein o 3M 6M 1y 2y 3y 5Y 10Y 15Y
roga BbIpoc/in B cpeaHem Ha 1-3
- 11.0
6.n., a goxoaHoctn OP3 ¢ )\’.
noraweHvem B 15 u 6onee net ‘ 100
CHM3MAUCL B npegenax 5 6.n. 90
- 8.0
v HAMKaTUBHaA JOX0AHOCTb 10-Tu F 70
netHmnx OP3 cnoxmnacb Ha ypoBHe —%\{A —n)fY r 60
5.0

8,28% rogosblix
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WHBECTULIMOHHO-OUHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

v' [JloxoaHoCTn Hanbonee aKTUBHO
TOPryIOLWMUXCA KOPNOPaTUBHbIX 06aMraumin
Ha 3TOM HeJene NPoAEeMOHCTPUPOBANY
pa3HOHanpaBAeHHble N3MEHEeHMA

Hanbonbliee CHUMKeHMe AOXOAHOCTU
noKasanu obaurauuu c gropaumen 4o
OoZHOro roga

Cpeam KomnaHn HedUHAHCOBOIO CEKTOPA
C XOPOLIMM KpeaUTHbIM KayeCTBOM
oTMeTMM obauraumnm «Poctenekoma» u
«MTC»

MoBbILWEHHOW A0XOAHOCTbIO BblAENAOTCA
6oHAabl APK «Cuctema» n «PYCANa»

Mera®oH 05
Pocten, 001P-04R
TMK-6-BOBb
TpaHcHg 03
PYCAITBAR08
Pocten001P-03R
MTC 001P-06
AsToa0p-001P-02
EBpXumb1P2
PYCANBpB01
YTn3 BO-001
EspXong® 8
Ypankanui BO03P
EBpoXum, 03

TMK BO-5
Mera®oH,001P-03
Cucrema 001P-06
Ypankanun 50-04-P
Marnuut, BO-003P-01
ABTon0p2P3

8 (800) 250-70-10 KopnopaTtuBHble pybneBble oonuraunn
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MnoTeuyHble obnuraummn

v AKTUBHOCTb MHBECTOPOB Ha PbIHKE

nnoTeyHbIx obanraymin octaerca
HEeBbICOKOMN. 10 6ONbLIMHCTBY MNOTEYHbIX
LeHHbIX Bymar MHANMKATMBHAA A4OXO4HOCTb
M3MEHW/TACb HE3HAYUTENBHO

CpeaHwue cTaBKM NO MMNOTEKe 40 KOHLA
TekyLwero roga byayt 6onee nnm meHee
cTabunbHbl, cOObLWNA 3amnpes,
CbepbaHka AnekcaHap Mopo3oB B xoae
TenePpoHHOM KoHpepeHUun . "Bbl moxeTe
YBUAETb U3 MOAEeNIeN, YTO A0X0Abl MO
nnoteke 6yayTt ctabunbHbl, NO KpaHEN
Mepe, B C/ieaytolme HECKO/IbKO
KBapTa/sioB", - OTMETWU/1 OH

AMDKK-12 A2
AMXKK-13 A2
WA TICI6 A
BCWNA2012 A
MAATB 2 A
WATlletpok1A
VAB 3 A
MACaHp2A
WMACaHp1A
VA MTCB A
WA Akbap2A
VAAGBconioT4
VA MKB2-01
VAB 5

WA TKB-3

AMXKK-10 A2
VA TOB1 A
WMA3kmmnc1A
MAMnTop1A3
WAMnTopr2A
WA Beral A
VA BPKO

Llena
Bid
100.19
100.22
99.66
99.95
100.01
99.95
99.93
99.99
99.99
100.03
101.53
100.23
100.70
99.83
100.17

99.90

102.15
99.95

101.09
101.64
100.13
100.11

Ask
100.70
100.93
100.07
100.44
100.48
100.22
100.49
100.71
100.61
100.58
102.05
101.33
101.40
100.92
100.52

100.20
102.89
100.29
101.45
102.02
102.67
100.53

[lox-cTb
Mid
8.7
8.9
8.8
8.8
8.9
8.8
8.8
8.7
8.7
8.8
8.9
8.9
8.7
8.9
8.7

8.7
8.8
8.7
8.7
8.8
8.7
8.7

KynoH
(%)
9.00
9.00
8.50
8.75
9.00
8.75
9.00
9.50
9.25
10.50
10.00
9.85
10.15
9.25
9.10

9.00
11.00

8.75
10.75
10.30
10.75

9.00



Hosble TOPU30HTb!

§ ,qOI‘II'OC,DO‘leOFO napmepcrsa
CQ‘;A“A 8 800) 350-70-10 KopnopatueHbie eBpoobnurauum (USD)

WUHBECTULIMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNDAMHMW A

v' [locTaTouHO NpuBrneKkaTenbHO, Ha HaL B3rnsg, BbirMsgaT POCCUNCKUE KOPNopaTUBHbLIE eBpoobnuraumnm
C HEBbLICOKMM PUCK-aKTOPOM M CpaBHUTENBHO HEOOMbLLLIOKW Atopaumen

ST enHT Kog Bymaru [lata [iopauus KynoH  Hox-ctbno  [ox-CTb no Cpep. ueHa  PentuHr PeﬁTMHr PeiTuHr Puck-
ISIN norawenus  (net) (%) cnpocy (%) npegnox. (%) (B % ot Hom)  S&P Fich  Moody's dakTop*)
nykoun XS0461926569 05/11/19 05 7.250 2.89 2.57 102.2 BBB BBB+ Baa2 ol
nyKoun XS0554659671 09/11/20 15 6.125 3.37 3.24 104.1 BBB BBB+ Baa2 al
nykoun XS0304274599 07/06/22 2.8 6.656 3.72 3.62 108.6 BBB BBB+ Baa2 ol
nyKoun XS0919504562 24/04/23 3.7 4.563 3.84 3.72 102.9 BBB BBB+ Baa2 al
nykoun XS1514045886 02/11/26 6.4 4.750 4.20 416 103.6 BBB BBB+ ol
MeTannouHsect XS0918297382 17/04/20 0.9 5.625 3.72 3.31 101.9 BB+ BB+ Ba1 al
MetannouHsect X$1603335610 02/05/24 45 4.850 4.86 483 100.0 BB+ BB+ Ba1 ol
HOBATOK XS0588433267 03/02/21 1.6 6.604 3.76 3.50 105.0 BBB BBB Baa2 al
HOBATO3K XS0864383723 13/12/22 3.3 4422 3.9 3.80 101.9 BBB BBB Baa2 ol
HAMK XS0783934325 26/09/19 0.4 4.950 3.30 2.52 100.7 BBB- BBB Baa2 al
HIMK XS1405775617 15/06/23 3.7 4.500 442 4.29 100.6 BBB- BBB Baa2 ol
HAMK XS1577953174 21/09/24 4.9 4.000 4.45 442 97.9 BBB- BBB al
®ocArpo XS1599428726 03/11/21 24 3.950 3.98 3.93 100.0 BBB- BBB- Baa3 ol
®ocArpo XS1752568144 24/04/23 3.7 3.949 4.33 4.28 98.7 BBB- BBB- Baa3 al
PXO XS1501561739 06/10/20 1.4 3.450 3.67 3.32 100.0 BBB- BBB- ol
Ceepcrarb XS1567051443 27/08/21 2.2 3.850 3.70 3.53 100.5 BBB- BBB al
Cesepcranb XS0841671000 17/10/22 3.2 5.900 412 4.03 105.9 BBB- BBB Baa2 ol
Puck-paktop:  gill - Huskuit il - cpegrmit il - noebiweHHbIA |||| - BbICOKMIA WcTounuk: Solid Research

v' B ycnosusx yxxectodeHus CLUA 6nokupyowmx caHKUuii B OTHOLWEHUM P® Henb3si UcknoyaTb NPUOCTaHOBKM TOProB Ha
HeonpeaeneHHbIN CPOK LieHHbIMM Bymaramm nobbix POCCUNCKMX AMUTEHTOB € pacyeTamu B gonnapax CLUA



Hosble TOPU30HTb!
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WHBECTULIMOHHO-OUHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

SuuTeHT Kog bymaru Hata [topauus Kynon  Hox-ctbmo  [ox-cTb no Cpep. ueHa  PentuHr Pe|7!T WHr  PenTuHr Puck-
ISIN norat. (net) (%) cnpocy (%) npegnox. (%) (B % ot Hom)  S&P Fich ~ Moody's dakTop*)
AIIPOCA XS0555493203 03/11/20 1.4 7.750 3.47 3.31 106.3 BBB- BBB- Baa2 I|||
DeloPorts RUOO0AQZZ2A5 01/04/25 5.0 6.750 6.01 5.83 104.6 I|||
Eurasia Drilling XS0918604496 17/04/20 0.9 4.875 3.81 3.20 101.3 BB+ BB+ |I||
EBpoXum XS$1495632298 12/04/20 0.9 3.800 3.87 3.46 100.2 BB- BB I|||
EBpoXum X$1632225154 05/07/21 2.1 3.950 412 3.95 99.9 BB- BB I|||
Evraz Group XS0808638612 22/04/20 0.9 6.500 3.27 2.46 103.5 BB+ BB+ I|||
Evraz Group XS1319822752 28/01/21 1.6 8.250 3.97 3.76 107.2 BB+ BB+ |I||
Evraz Group XS1405775377 31/01/22 25 6.750 4.25 410 106.6 BB+ BB+ I|||
Evraz Group XS1533915721 20/03/23 35 5.375 472 4.62 102.4 BB+ BB+ Ba2 I|||
[a3npom HedThb XS0830192711 19/09/22 3.1 4.375 4.00 3.89 1014 BBB- BBB- Baa2 I|||
l"a3npoM HedThb XS0997544860 27111723 4.0 6.000 4.22 417 1074 BBB- BBB- Baa2 I|||
la3npom XS0885733153 06/02/20 0.7 3.850 3.07 2.82 100.7 BBB- BBB- Baa2 I|||
l"asnpom XS0708813810 23/01/21 1.6 5.999 3.51 3.32 104.3 BBB- BBB- Baa2 I|||
[a3npom XS0290580595 07/03/22 2.6 6.510 3.70 3.56 107.6 BBB- BBB- Baa2 I|||
l"asnpom XS0805570354 19/07/22 3.0 4.950 3.74 3.68 103.7 BBB- BBB- Baa2 I|||
la3npom XS1585190389 23/03/27 6.6 4.950 4.72 4.65 101.7 BBB- BBB- Baa2 I|||
l"asnpom XS0885736925 06/02/28 71 4.950 4.71 4.67 101.7 BBB- BBB- Baa2 I|||
[a3npom XS0191754729 28/04/34 9.5 8.625 5.53 5.48 131.6 BBB- BBB- Baa2 I|||
l"asnpom XS0316524130 16/08/37 10.9 7.288 5.56 5.53 119.8 BBB- BBB- Baa2 I|||
Global Ports XS1319813769 25/01/22 25 6.872 5.40 5.21 103.9 BB Ba3 I|||
Global Ports XS1405775450 22/09/23 3.9 6.500 5.51 5.38 104.1 BB Ba3 I|||
Puck-cbaktop: gl - Hmskuit gl - cpeanmit il - noBbiweHHbI |||| - BbICOKMI UcTounnk: Solid Research
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Pentuar PentuHr PenlTuHr

Kog bymaru

Hata [topauus Kynon  Hox-ctbmo  [lox-cTb no Cpep. ueHa

OMUT EHT

HopHukenb
HopHukenb
HopHukenb
MTC

MTC
Petropavlovsk
Pefropavlovsk
Montoc
Morntoc
Montoc
Morntoc
Montoc
PocHedTb
PocHedTb
Coskomcpnot
Cunbyp

A®K Cucrema
TMK
BbiMnenkom
PXA

PXA

Puck-chakTop:

ISIN

X80982861287
X81622146758
X81298447019
XS0921331509
X80513723873
X81201840326
X81711554102
X80922301717
X81533922933
XS1405766384
X81759275578
XS81713474325
XS0484209159
XS0861981180
XS81433454243
X81693971043
XS0783242877
XS0911599701
XS0587031096
XS0764220017
X81574068844

-HU3KUIA 4l

noratw.

28/10/20
08/04/22
14/10/22
30/05/23
22/06/20
18/03/20
14/11/22
29/04/20
07/02/23
28/03/22
26/01/21
29/01/24
02/02/20
06/03/22
16/06/23
05/10/23
17/05/19
03/04/20
02/02/21
05/04/22
01/03/24

(neT)

14
28
3.1
3.6
1.1
0.8
3.0
1.0
34
2.7
1.7
42
0.7
2.7
3.7
4.1
0.0
0.9
1.6
2.7
44

(%)

5.550
3.849
6.625
5.000
8.625
9.000
8.125
5.625
5.250
4.699
1.000
4.700
7.250
4.199
5.375
4.125
6.950
6.750
7.748
5.700
4.375

cnpocy (%)

3.64
4.09
410
4.64
3.53
6.70
11.66
3.99
4.99
4.72
2.54
5.15
3.42
4.08
4.64
4.56
6.68
4.33
2.93
4.03
415

-cpearmit il - noswiwenrbiit ol - Boicokmit

npeanox. (%)

3.44
3.99
4.03
443
3.30
3.97
11.36
3.76
4.85
4.58
2.06
5.09
3.06
4.02
4.56
443
3.33
3.91
2.78
3.90
411

(B % OT HOM)

102.9

99.5
108.1
101.7
105.7
103.0

90.5
101.6
101.2
100.0

97.8

98.3
102.9
100.4
102.8

98.6
100.0
102.3
108.1
104.7
101.1

S&P

BBB-
BBB-
BBB-
BB
BB

BB
BB
BB

BB
BBB-
BBB-

BB

B+
B+ *+
BB+
BBB-

Fitch

BBB- *-
BBB- *-
BBB- *-
BB+
BB+

CCC
BB
BB
BB

BB

BB
BB+
BB-

BB+
BBB-
BBB-

WcTouHumk: Solid Research

Moody's
Baa2

Baa2
Batu
Ba1lu

Ba1
Ba1

Ba1
Baa3
Baa3

Ba2
Baa3

B1
Ba2
Baa2
Baa2
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WHBECTULIMOHHO - DUHAHCOBAR
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KopnopatueHbie eBpoobnurauum (USD)

Peintuar PentuHr PelTuHr Puck-

OMUTEHT

Anba-baHk

BaHk OK OTKpbITHE

Mock.Kpen.baHk
Mock.Kpea.baHk
asnpombaHk

MK "O1 Properties”

Mpomcea3bbaHk
C6epbaHk
CbepbaHk
C6epbaHk

BTb

BTb

BOb

BB

Puck-chakTop:

Kog bymaru
ISIN

XS0620695204
X81503160571
XS1510534677
X81759801720
XS1040726587
X81495585355
X$1506500039
XS0799357354
XS0638572973
XS0743596040
XS0548633659
X80223715920
XS0559915961
X80993162683

- HU3KMIA 4l

[ata
noratu.

28/04/21
111119
07/11/21
14/02/23
05/09/19
27/09/21
19/10/19
28/06/19
16/06/21
07/02/22
13/10/20
30/06/35
22/11/25
21111/23

[iopauws
(neT)
1.9
0.5
24
34
0.3
2.2
04
0.1
2.0
25
14
10.2
5.3
4.0

KynoH
(%)
7.750
4.500
5.875
5.550
4.960
8.250
5.250
5.180
5.717
6.125
6.551
6.250
6.800
5.942

Jox-ctb no
cnpocy (%)
4.01
4.41
6.27
6.50
3.91
2213
18.49
2.35
3.79
3.82
3.81
6.22
5.20
4.68

- cpeaHun alll - nosbiweHHbI |||| - BbICOKUM

Jlox-CTb o
npeanox. (%)

3.82
3.33
6.08
6.38
3.28
21.12
13.82
0.82
3.68
3.68
3.58
5.89
5.12
4.63

Cper. LeHa
(B % ot Hom)
107.1
100.3
99.2
97.0
100.4
76.0
95.5
100.5
103.9
106.1
103.9
101.9
109.0
105.2

S&P

BB+
NR
BB-
BB-

BB+

CCC-*

BB-

BBB-
BBB-
BBB-
BBB-

Fitch
BB+

BB-
BB-
BB+

BBB-
BBB-
BBB-

BBB-
BBB-

Moody's

Ba1
Ba2

Ba3

B3
Ba3u
Baa3
Baa3
Baa3
Baa3
Baa3

takTop*)

McTouHuk: Solid Research
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CyGopanHunpoBaHHble eBpoobnurauumn (USD)

WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

SuTeHT Kop 6ymaru [ata [iopavus KynoH  [ox-ctbno  [ox-cTb no Cpep. ueHa  PeiTuHr PeV!TVIHF PentuHr Puck-
ISIN noral. (net) (%) cnpocy (%) npegnox. (%) (B % oT Hom)  S&P Fitth ~ Moody's cakTop*)
Ak Bapc baHk XS0805131439 13/07/22 2.8 8.000 6.69 6.36 104.1 I|||
Anba-baHk XS$1513741311 25 8.000 8.37 8.08 99.4 B B2u I|||
Anbda-bank XS1135611652 18/02/25 0.8 9.500 4.09 3.64 104.2 BB B1u I|||
Mock.Kpep.Bark X51601094755 29 8.875 17.45 17.13 78.3 CCC+ Caau I|||
Mock.Kpep.BaHk XS1589106910 05/10/27 3.0 7.500 13.84 13.70 83.3 B I|||
Kpeaut EBpona BaHk XS0854763355 15/11/19 05 8.500 8.72 7.57 100.2 B+ B2 all
la3npombaHk XS0954024617 17/07/20 1.1 6.500 4.33 3.97 102.7 NR I|||
KB Peneccatc Kpeaut XS0996297544 22/0519 0.0 13.500 14.10 7.05 100.1 NR all
Poccenbxo3baHk XS0979891925 16/10/23 3.8 8.500 711 6.89 105.7 NR I|||
CbepbaHk XS0935311240 23/05/23 3.6 5.250 4.72 4.60 102.2 BB+ I|||
TuHbkodd Bank XS1631338495 29 9.250 8.27 8.06 103.2 B- I|||
BTb XS0842078536 17/10/22 3.1 6.950 5.49 5.34 104.9 B- Ba2 I|||
BTb XS0810596832 3.0 9.500 8.21 8.00 104.3 NR I|||

Puck-cpaktop: 4

- HU3KUI 4l

-cpearmit il - noswiwennbiit il - Boicokuii
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HoBble ropr30oHT!

§ A0/Ir0CPOYHOIO NapTHepCTBa
° 8 (800) 250-70-10 EBpoobnuraunmn PO(USD)
CTOA VLA www.solidbroker.ru

WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

ST enHT Kog bymarm [ata [iopauus KynoH  [fox-ctbmo  [ox-cTb no Cpep. ueHa  PeATuHr PeV!TMHI’ PeiTnHr

ISIN noraweHus  (nert) (%) cnpocy (%) npegnox. (%) (B % ot Hom)  S&P Fitch  Moody's

MuHuH PO XS0504954347 29/04/20 1.0 5.000 3.10 2.90 101.9 BBB- BBB- Baa3

MuHuH PO XS0767472458 04/04/22 2.7 4.500 3.32 3.25 103.4 BBB- BBB- Baa3

MuHuH PO XS0971721450 16/09/23 4.0 4875 3.50 3.49 105.5 BBB- BBB- Baa3
MuHuH PO RUOOOAOJWHA4  27/05/26 6.0 4.750 4.20 4.16 103.5 BBB-
MuHuH PO RUOOOAQJXTS9 23/06/27 6.8 4.250 4.24 4.20 100.3 BBB-

MuHuH PO XS0088543193 24/06/28 6.2 12.750 4.45 4.41 161.9 BBB- BBB- Baa3
MuHuH PO RUOOOAOZYYN4  21/03/29 8.1 4375 437 4.34 100.3 BBB-
MuHuH PO RUO00A1006S9 28/03/35 1.1 5.100 4.83 4.82 103.0 BBB-

MuHuH PO XS0767473852 04/04/42 13.6 5.625 4.85 483 110.8 BBB- BBB- Baa3

MuHuH PO XS0767473852 04/04/42 13.6 5.625 4.84 4.82 110.8 BBB- BBB- Baa3

MuHuH PO XS0971721963 16/09/43 13.8 5.875 4.90 4.89 113.9 BBB- BBB- Baa3
MuHuH PO RUO00AQJXU14 23/06/47 14.9 5.250 5.05 5.05 103.0 BBB-

MctouHuk: Solid Research




HoBble ropr30oHT!
AONTOCPOYHOIO rnapTHepPCcrea
®

conma | 2Emso Kpusble goxogHocten (USD)

WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNDAHMUWA

Tekywue Kpusble goxogHoctn RF n UST (USD, % roaosbix) Cnpepa aoxoaHoctv RF K UST (6.n.)
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8 (800) 250-70-10 AoxopHocTtb oonurauun EMHY (USD)
COAWH Vs www.solidbroker.ru

WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNDAHMUWA

NHanKaTMBHaA goxoaHocTb obauraumin EM High Yield (USD)
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WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNDAHMUWA

HoBble ropr30oHT!
L0/IrOCPOYHOIO NapTHEPCTBA

8 (800) 250-70-10 BepoaTHOCTb peueccun B CLLA

www.solidbroker.ru

BepoatHocTb peueccun B CLUA B cneaytowme 12 mecaues
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WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNDAHMUWA

OpueHTUp No cTaBKe 3aKpbiTHe 06bem
Bbinyck o6aunrauum KynoHa KHUIM 3aABOK AR Baniota
(aoxoaHocTDb) (pasmewieHue) ;
FaznpombaHk, 001P-03P 8.95% 31.05.2019 289 RUB

(15.04.2019)

BTb, KC-3-192 (07.05.2019) 75000 RUB




Hosble TOPU30HTb!
AONTOCPOYHOIO rnapTHepPCcrea

¢ 8 (800) 250-70-10 KOHTa KTbI

COAFLA www.solidbroker.ru

WHBECTULIMOHHO -®UHAHCOBASR
KOMDMNDAHMW A

AO MNOK «Conma» 123007, Mockea, XopoLueBckoe Locce, 4. 32A

TenedoH: +7 (495) 228-70-10

dakc: +7 (495) 228-70-11

E-mail: solid@solidbroker.ru

NTnueH3nn Ha oCyLLECTBIEHNE:

- bpokepckoit gesatenbHocTi — Ne 045-06790-100000, BbigaHa KLIB Poccumn 24 nions 2003 r. 6e3 orpaHnyeHnst Cpoka AencTins;

- annepckon gesitensHocTn — Ne 045-06793-010000, BoiaaHa PKLB Poccun 24 nionst 2003 r. 6e3 orpaHMyeHms cpoka AenNcTBuS;

- BeaTenbHOCTY Mo ynpaBneHunio LieHHbIMu 6ymaramm — Ne 045-06795-001000, BbigaHa PKLIB Poceun 24 mioHs 2003 r. 6e3 orpaHuyeHns cpoka
LENCTBUS;

- aenosutapHoit gestensHocTy — Ne 045-06807-000100, BbigaHa PKLIB Poccun 27 mnions 2003 r. 6e3 orpaHu4eHnst cpoka AenCTBUS.

Mpw noarotoBke faHHOro 0630pa 1Cnonb30BaHa MHGOpMaLMs 13 CriedytoLmx UCToYHKMKOB:, Bloomberg, Cbonds, Financial Times, Reuters, Wall Street Journal,
Begomoctu, PUA Hosoctu, MHTepdpake, KommepcaHT, PEK, Pocctar, MpaitM-Tacc u apyrvx.

HacToswwmin LOKYMEHT He MOXET paccMaTpyBaTLCS B KayecTee NybnnuHom odeptsl. MHopMaLmMs M MHEHWS, NpeaCcTaBNeHHbIe B JaHHOM OTYeTe, NOArOTOBIEHbI
komnaHuen AO NOK «Conngy. AO NOK «Conugy, ee pykoBOACTBO M COTPYAHWKM HE MOTYT rapaHTUpoBaTh abCOMTHYIO TOYHOCTb, MOMHOTY M JOCTOBEPHOCTbL
NPEeACTaBMEHHOMN B HACTOSLLEM LOKYMEHTE MH(OPMALMN 1 HE HECYT OTBETCTBEHHOCTM 33 BO3MOXHbIE NOTEPU KIWEHTA B CBA3M C ee 1cnonb3oBaHem. AO NOK
«Conuay, ee pyKOBOACTBO U COTPYOHUKN He HECYT OTBETCTBEHHOCTb 3@ MHBECTULIMOHHOE PELLIEHWE KNEHTA, OCHOBaHHbIE Ha MH(hopMaLIMK, coaepXaLlencs B
HacTosiem gokymeHTe. AO NOK «Conuay, ee pyKoBOACTBO U COTPYAHMKW, TaKKe He HECYT OTBETCTBEHHOCTb 3a NPAMbIe UK KOCBEHHbIE NoTepn uin yiepb,
BO3HUKLLWA B pe3ynbTaTe UCNONb30BaHMS KITMEHTOM MHOPMAaLW UK Kakorn-nbo ee YacTu Npu COBEPLLEHUM OnepaLuii C LeHHbIMK Bymaramu. PekomeHaaumm n
MHEHWS, BbiCKa3aHHbIE B JaHHOM OTYeTe, ABAAOTCS UCKNoUMTeNbHO MHeHEM AO DK «Comvay, n He SBNsoTCs NpeaniokeHNeM 0 NOKyMNKe UM Npoaaxe
LeHHbIx 6ymar. Be3 paspewenuns AO NOK «Conua» AaHHbI OTYET 3anpeLlaeTcs BOCNPOU3BOAMTL, afanTupoBaTh, nepegaBath No pasnuyHbIM KaHanam,
TpaHcnMpoBaTh B 3¢hup, 4OBOAUTL 40 06Lero ceegeHus, NybnnyHo nokasblsaTh, NPeobpa3oBbiBaTh B SNEKTPOHHYO POPMY, NEPEBOANTL Ha ApYrue A3bIKK,
peknamnpoBaTb, BKMtoYaTh B 6a3bl AaHHbIX.

© 2019 AO UK «Conuay». Bce npaBa 3aLlyLLEHbI




